דוגמה בסיסית לדילולו של מותג היא שימוש בסימן המפורסם Kodak, המוטבע ברגיל על גבי ציוד צילום, כדי לסמן פסנתרים.² על פי דוקטרינת הדילול, בעליו של מותג הצילום יזכה להגנה בנסיבות מסוימות גם אם השימוש במותג או בסימן הדומה לו אינו כרוך בהטעיית הצרכנים.

הגנה על סימנים מוכרים היטב. פקודת סימני מסחר [נוסח חדש], התשל"ב–1972 (להלן גם: הפקודה) מגדירה כיום מהם סימנים מוכרים היטב וקובעת את ההגנה הניתנת להם. הפקודה עוסקת בשני סוגים של מצבים – כאשר הסימן המוכר היטב רשום בישראל וכאשר הוא אינו רשום בישראל – וקובעת את התנאים למתן ההגנה לבעל הסימן בכל אחד ממצבים אלה.

(2) בעל המותג עלול להיפגע כתוצאה מן השימוש בסימן הממותג.⁴⁰ יש שהציעו לפרש את

Decision of the Israeli Supreme Court, 36 INT'L REV. INTELL. PROP. & COMPETITION L. 787, (2005) 798.

- 35 חוק לתיקון דיני הקניין הרוחני (התאמה להוראות הסכם הטריפס), התש"ס-1999.
- 36 Agreement on Trade-Related Aspects of Intellectual Property Rights, Apr. 15, 1994, Marrakesh Agreement Establishing the World Trade Organization, Annex 1C, 33 I.L.M. 1197 (1994); דברי הסבר להצעת חוק לתיקון דיני הקניין הרוחני – התאמה להוראות הסכם הטריפס, התשנ"ט-1999, ה"ח הממשלה 524, 2819 (להלן: דברי ההסבר להצעת החוק).
- 37 מפאת חשיבות הדברים להמשך הדיון, אביא חלק מלשון ס' 1 לפקודה, שהוסף בעקבות תיקונה: "הפרה" – שימוש בידי מי שאינו זכאי לכך [...] (3) בסימן מסחר מוכר היטב אף אם אינו סימן מסחר רשום, או בסימן הדומה לו עד כדי להטעות לענין טובין שלגביהם מוכר